
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„Křižovatka se SSZ ul. Kosmákova – Hrotovická –

opakované zadání“

č. objednatele: 17004240820

která byla uzavřena dne 9. 10. 2020 (dále jen „smlouva“) dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“),

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným k podpisu

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č.
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100

94-716711/0710
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Elektro – ing. Klíma s.r.o.
Se sídlem: Tomáše Bati 1041, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Ing. Michal Klíma
IČ: 25522043
DIČ: CZ25522043
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 300
Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajs rně oddíl C, vložka 30155
(dále jen „zhotovitel“)

1. PREAMBULE:

1. Dodatek č. 1 je sjednán po vzájemné dohodě smluvních stran analogicky s ustanovením § 222
odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
neboť se týká dodatečných stavebních prací a dodávek, které je nutno provést pro řádné
provedení díla, přičemž tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je
nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

2. Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu díla dle smlouvy spočívající ve změně rozsahu
provedení stavebních prací a souvisejících dodávek specifikovaných v rozpočtu „Křižovatka se
SSZ ul. Kosmákova – Hrotovická – Vícepráce“ (dále jen „rozpočet dodatku č. 1“, který je přílohou
a nedílnou součástí tohoto dodatku, a dále úprava ceny díla v rozsahu vyplývajícím z úpravy
rozsahu provedení stavebních prací a souvisejících dodávek.



2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na rozšíření předmětu díla o vícepráce v rozsahu položek 
víceprací dle rozpočtu dodatku č. 1. Vícepráce budou provedeny v původním termínu pro 
dokončení díla. 

2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na zúžení předmětu díla o méněpráce v rozsahu položek 
méněprací dle rozpočtu dodatku č. 1.   

3. Cena díla dle čl. IV.1 smlouvy se mění tak, že se navyšuje o částku 199 775,00 Kč bez DPH 
(241 727,75 Kč vč. DPH), která je tvořena cenou víceprací dle rozpočtu dodatku č. 1, po 
odečtení ceny méněprací dle rozpočtu dodatku č. 1. 

4. Vícepráce a méněpráce jsou oceněny v souladu s ustanoveními čl. IV.4, IV.5. a IV.6. smlouvy.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 9. 10. 2020 zůstávají v platnosti. 

4. Přílohou tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací a méněprací „Křižovatka se SSZ 
ul. Kosmákova – Hrotovická – Vícepráce“. 

 

 

V Třebíči, dne        V Třebíči, dne  

Objednatel Město Třebíč:      Zhotovitel Elektro – ing. Klíma s.r.o.: 

 

 

 

        

_______________________     ________________________ 

 Vladimír Malý        Ing. Michal Klíma 

 místostarosta        jednatel 



Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Vícepráce 199 775,00
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO VODOROVNÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ ks 1,00000 95 000,00 95 000,00

PROTLAČOVÁNÍ OTVORŮ TŘ. 5 - 6 DN 130 m 42,00000 2 900,00 121 800,00

PROTLAČOVÁNÍ OTVORŮ TŘ. 3 - 4 DN130 m -42,00000 1 300,00 -54 600,00

kabel silový s Cu jádrem NYY-J 30x1,5 mm2 06/1kV m 35,00000 135,00 4 725,00

Montáž kabel návěstní zatažený do tvárnic NYY 1,5 mm až 2,5 mm, do 30 žil m 35,00000 30,00 1 050,00

Kabelová spojka do 30 žil kus 1,00000 4 800,00 4 800,00

Rozváděč MAN, pilíř, vč. montáže a zapojení, uzemnění kus 1,00000 27 000,00 27 000,00

0,00

199 775,00

KŘIŽOVATKA SE SSZ UL. KOSMÁKOVA - HROTOVICKÁ

Vícepráce

STAVEBNÍ


